
JĀ, JO PIEDALOS  KONKURSĀ

SPĒLĒJU SPĒLES UN  KĻŪSTU GUDRĀKS?

Žūrijas komisija izvēlēsies 10 piemērotākās reklāmas, ko izmantos, stāstot par spēli “Kur 
esam? Latvijā!” pirmsskolas un sākumskolas vecuma bērniem, viņu vecākiem un skolotājiem. 
Izvēlēto reklāmu autori saņems noderīgas balvas! 

Gaidām jūsu izveidoto reklāmu līdz 2. augustam e-pastā valodas.speles@gmail.com.

Latviešu valodas aģentūra 
(LVA) zina, ka latviešu  
valodu var mācīties,  
arī spēlējot spēles, tāpēc 
katru mēnesi aicina Tevi 
piedalīties spēļu konkursos.

Lai pēc iespējas vairāk bērnu uzzinātu par šo spēli, tai ir nepieciešama 
reklāma! Un jūs, Valodas spēļu klubiņa uzticīgie dalībnieki, neapšaubāmi 
esat mūsu labākie palīgi. 

Jūlija uzdevums:

• izspēlē visu spēli vai daļu no tās  
latvija.maciunmacies.lv

• izveido spēles “Kur esam? Latvijā!” reklāmu;

• uzraksti vai uzzīmē to un sūti mums!

http://latvija.maciunmacies.lv/

